平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

懇親会・親睦会のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　つきましては、今年も恒例の販売店の皆様方との一層の懇親をはかるため、懇談会をご案内を申し上げます。今年も多くに皆様のご臨席を賜りますようお願い申し上げます。
　誠に恐れ入りますが、ご出欠を◯月◯日（◯）迄に担当○○までご連絡いただきますようお願い申し上げます。
敬具
平成○年○月○日
記
１、日時

○月○日○曜日　○○時

２、場所

○○ホテル　○○の間
３、会費

ＸＸＸＸ円
電話０３―００００－００００

恐れ入りますが、ご来臨の諾否を同封のハガキにてお知らせくださいますようお願い申し上げます。
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　代表取締役社長　○○　○○

以上